
第37回 広島文教食物栄養研究会開催のご案内 
 

第37回 広島文教食物栄養研究会総会 及び 特別講演会を開催致しますので、ご案内申し上げます。  

特別講演会には干野 隆芳先生と西山 哲生先生をお迎えし、講演していただきます。多くの皆様のご出 

席をお待ちしております。  

また、研究会終了後には懇話会を予定しております。なお、多数ご参加頂ける卒業学年の皆様には教 

室をご利用いただき、プチ同期会を開催することも可能です。ご多用のこととは存じますが、お誘い 

あわせの上、是非ご参加下さいますようお願い申し上げます。  

  

 

 

■ 日  時 ；令和元年11月16日（土）  

■ 会  場 ；本学2号館4階 641教室 

■ 総  会 ；12：30～12：50 

■ 特別講演Ⅰ；13：00～14：00 

 「低糖度ジャムは甘くない！？」 

      アヲハタ株式会社 経営本部 経営企画部 

                 干野 隆芳 先生 

 

 特別講演Ⅱ；14：15～15：15 

 「“選んでもらう・食べてもらう”ための役割と工夫」 

     一般財団法人 学校福祉協会 

           管理栄養士 西山 哲生 先生 

■ 懇 話 会 ；15：30～17：00（終了予定） 

 

・研究会終了後にプチ学年同窓会開催を希望される場合には、 

こちらのメールアドレスhbsekkai@h-bunkyo.ac.jpまでご連絡をお願い致します。 


